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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

NIM Nama
2231501210 Aulia Rachman

2231510583 Muhammad Ichsan

2231510807 Rangga Setiawan

2331501318 Dava Joko Mahdian

2331501326 Riyan Rahmat Hidayat

2331501334 Faradillah Aiduladhae

2333300032 Endang

Kanaya Kaisha Putri

2433300031 Hardhandy

2433300155 Riviana Erditya

2333300032 Endang
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Permasalahan
Tidak ada masalah
matakuliah aspek
hukum dalam bisnis
nilai strip, pada

semester gasal 2024-
2025

Tidak ada masalah
semester ini saya tidak

melanjutkan studi sebab

saya harus membantu
ekonomi orang tua,
saya akan mengirimkan
surat pengunduran diri,
saya adalah beasiswa
atlit, tapi saya tidak
mungkin melanjutkan
kuliah sebab adik saya
masih membutuhkan
biaya yang lebih besar
dari saya, orang tua
saya sudah bercerai,

matakuliah disemester
gasal 2024-2025 lulus
semuanya

matakuliah

penganggaran nilai strip

karena presensi kurang
dari 80% semester
genap 2024-2025

belum bayar kuliah

belum bayar uang
kuliah semestera gasal
2024-2025

nilai disemester gasal
2024-2025 hampir
semua matakuliah
tayang tidak ada yang
lulus

presensi kurang dari
80% karena saya baru
melakukan proses
pembayaran angsuran
sehingga matakuliah
tersebut tidak dapat
saya ikuti

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah

tetap tingkatkan
semangat belajar

Tidak ada masalah

tetap semangat dava,
semoga baktimu untuk
orang tua dan keluarga
diberikan kemudahan
dan kelancaran dalam
setiap capaian cita-cita
mu.

tetap semangat belajar

tetap semangat belajar

segera lakukan
pembayaran agar bisa
mengikuti proses
perkuliahan semester
genap 2024-2025

segera lakukan
pembayaran semangat

tingkatkan semangat
belajar

segera menghubungi
dosen pengampu
matakuliah dan berikan
alasan atas
ketidakhadiran kamu
saat perkuliahan
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11

12

13

14

15

16

17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025
01-04-2025
01-04-2025
01-04-2025
01-04-2025
01-04-2025
01-04-2025

05-05-2025

05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
05-05-2025

05-05-2025
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2231500915 Khoirul Qhinaa

2231500931 Dicky Wahyudi

2231500972 Shevira Salsabila

2231501210 Aulia Rachman

2231501228 Muhammad Faisal

2231510518 Indah Permatasari

2231510534 Meisya Kurnia
2231510542 Arief Darmawansyah
2231510559 Radela Ayesha Putri
2231510575 Arya Robiyanto
2231510583 Muhammad Ichsan
2231510799 Annisa Anggraini
2231510807 Rangga Setiawan

2231501210 Aulia Rachman

2231510518 Indah Permatasari

2231510526 Ashya Chalista Salsabilla

2231510534 Meisya Kurnia
2231510542 Arief Darmawansyah
2231510559 Radela Ayesha Putri

2231510567 Muhamad Syawalludin

2231510575 Arya Robiyanto
2231510583 Muhammad Ichsan
2231510799 Annisa Anggraini
2231510807 Rangga Setiawan

2331501334 Faradillah Aiduladhae
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matakuliah manajemen

mohon untuk segera
menghubungi dosen

kinerja kurang dari 80% pengampu matkul

ada 4 matakuliah yang
presensi kurang dari
80%

manajemen koperasi
presensi kurang dari
80%

presensi kewirausahaan
lanjutan 33 persen

ada 4 matakuliah yang
kurang dari 80%

presensi sudah
memenuhi 80%, sudah
diperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

kewirausahaan lanjutan,
etika bisnis dan ptofesi,
mnj pemasaran jasa,
pengukuran kinerja

tersebut

mohon untuk segera
menghubungi dosen
pengampu matakuliah
untuk update presensi

hubungi segera dosen
tersebut, untuk
memperbaiki presensi

mohon untuk update
presesnsi pada dosen
pengampu mata kuliah

mohon segera
menghubungi dosen
pengampu matakuliah
tersebut

alhamdulillah, selalu
terus memperhatikan
presensi sebagai syarat
kelulusan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

tolong segera temui
dosen pengampu
matakuliah untuk

Mnj, dan SIM, 6 matkul melakukan update

yg kehadiran kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matkul yang
kehadiran kurang dari
80% manajemen
industri

presensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

segera temui dosen
pengapu matkul
tersebut untuk
dilakukan update
presensi
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

05-05-2025

02-06-2025

02-06-2025

02-06-2025

02-06-2025

02-06-2025

02-06-2025

02-06-2025

01-07-2025
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2333300032 Endang

2231500972 Shevira Salsabila

2231501210 Aulia Rachman

2231510542 Arief Darmawansyah

2231510799 Annisa Anggraini

2331501334 Faradillah Aiduladhae

2331501359 Bayu Saputra

2333300032 Endang

2231500931 Dicky Wahyudi
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pendidikan
kewarganegaran, etika
profesi dan english
koresponden, 3 matkul
yang kehadiran kurang
dari 80%

mnj proyek dan mjn
koperasi kehadiran
kurang dari 80 persen

manajemen perubahan
nilai dibawh 60, dan
dua matakuliah presensi
kurang dari 80 persen
antara lain mata kuliah
Mnj Distribusi dan
Kewirausahaan

alhamdulillah mata
kuliah pada periode ini
sudah lulus

alhamdullilah semua
matakuliah yang
diambil pada periode ini
sudah lulus semuanya

presensi dibawah 80
persen mata kuliah
hubungan industri

1 matakuliah nilai
kurang dari 60 adalah
matakuliah manajemen
karir

presensi kurang dari 80
persen mata kuliah
kewarganegaraan dan
nilai UTS dibawah 60
mata kuliah English
Corespondensi

1 matakuliah kurang
dari 60 matakuliah

segera temui dosen
pengampu matakuliah
utnuk update presensi

mohon segera
menghubungi dosen
pengampu matakuliah
untuk dilakukan update
presensi

tetap semangat belajar,
dan untuk presnsi
segera hubungi dosen
pengampu mata kuliah

alhamdulilah senang
mendengarnya, namun
dmeikian mohon untuk
selalu memperhatikan
presensi perkuliahan
sebab ini sudah menjadi
peraturan

alhamdullilah saya
senang mendengar
berita ini, namun
demikian tetap untuk
memperhatikan
kehadiran saat
mengikuti perkuliahan

mohon untuk segera
menghubungi dosen
pegampu matakuliah,
segera update presensi

tetap semangat ya,
semoga di final tes
matakuliah tersebut
mendapatkan nilai yang
lebih baik dengan
belajar yang sungguh2

temui dosen pengampu
matakuliah untuk
update presensi dan
tetap semangat dalam
belajar, jika dalam
matakuliah tersebut
kesulitan dalam
memahami pelajaran
silakan ajukan
pertanyaan kepada
dosen pengampu
matakuliah tersebut
Segera hubungi dosen
pengampu matkul
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45

46

47

48

49

50

51

52

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

22-07-2025

22-07-2025

22-07-2025

22-07-2025
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2231500949 Dhias Dana Dhiksa

2231501210 Aulia Rachman

2231510518 Indah Permatasari

2231510542 Arief Darmawansyah

2231500931 Dicky Wahyudi

2231500949 Dhias Dana Dhiksa

2231501210 Aulia Rachman

2231501228 Muhammad Faisal
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Bank

Nilai matkul yang
kurang dari 60 matkul
manajemen distribusi

2 matakuliah kehadiran
dibawah 80% matkul
Manajemen Pemsaran
jasa

Presensi sudah
diperbaiki, dan matkul
yang diambil pada
periode ini sudah lulus

Presensi yang kurang
dari 80% sudah
diperbaiki, dan nilai
sudah keluar

Manajemen distribusi

tersebut untuk
perbaikan Absen dan
tolong tanyakan kenapa
nilai MID tes masih Nol

tingkatkan semangat
belajar, dan banyak
diskusi dengan dosen
pengampu matkul serta
teman sekelas untuk
membahas materi
kuliah yang kurang
dipahami atau tidak
mengikuti penjelasan
ketika dikelas

silakan utk presensi
hubungi dosen
pengampu mata kuliah,
dan tetap semangat
dalam belajar

Alhamdulilah, mohon
untuk selalu
memperhatikan presensi
saat perkuliahan

Alhamdulilah, mohon
untuk selalu
memperhatikan presensi
selama perkuliahan
berlangsung

Mohon untuk selalu
memperhatikan presensi
sebab ini sudah menjadi
ketentuan di UBL, ikut
remedial atau
mengulang pada
semester depan

semua mata kuliah yang Alhamdulilah, tetap

diambil pada semester
ini sudah lulus

matakuliah Distribusi

Presnsi sudah
diperbaiki,
alhamdulilah semua
matakuliah yang
diambil pada semester
ini sudah lulus

semangat dalam
menyelesaikan studi

selalu perhatikan dalam
proses perkuliahan
kehadiran karena ini
sudah menjadi
ketentuan. silakan ikut
remedial atau
mengulang di semester
yang sama

alhamdulilah jika
semua mata kuliah yang
diambil pada semester
genap ini sudah lulus,
selalu perhatikan
presensi selama proses
perkuliahan
berlangsung, sebab ini
sudah menjadi
ketentuan UBL
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presensi sudah

diupdate, dan semua

matakuliah yang Alhamdulilah..tetap
diambil pada semester semangat

/periode ini sudah lulus

semua.

53 22-07-2025 2231510542 Arief Darmawansyah

Alhamdulilah..ikut
senang jika matakuliah
Presensi sudah diupdat, yang diambil pada

alhamdulilah semua semester genap sudah
54 22-07-2025 2331501359 Bayu Saputra mata kuliah pada lulus, tetap perhatikan

semester genap 2024-  kehadiran selama

2025 sudah lulus proses perkuliahan

berlangsung, dan tetap
semangat dalam belajar

Presensi sudah

diperbaiki, hanya satu

matakuliah nilai strip ~ Lakukan ujian susulan
55 22-07-2025 2333300032 Endang sebab tidak kepada dosen

melaksanakan UAS pengampu matkul

karena ayah kandung

wafat.

Matakuliah absensi
kurang dari 80%
Manajemen Arsip,
Intermediate English,
dan nilai mata kuliah
strip antara lain

Mohon perhatikan
presensi dan mata
kuliah yang diambil jika
ada kesulitan dalam

56 22-07-2025 2433300098 Dena Amanda Manajemen Arsip, ~ Pemahaman materi
Triwardhani . . lakukan diskusi atau
Intermediate English, o
komunikasi dengan
Program paket

dosen pengampu atau
belajar kelompok
dengan teman sekelas

perkantoran, Adm
Perpajakan, Mnj
Perkantoran dan
Pengantar Bisnis

alhamdulilah semua

matakuliah final dapat alhamdulilah ikut
menyelesaikan semester senang mendengar

ini sehingga matakuliah matakuliah semester ini
saya lulus semua pada lulus semua

semester ini

57 04-08-2025 2231500931 Dicky Wahyudi

alhamdulilah semua
matkul lulus semua
matakuliah lulus semua, pada semester ini,

58 04-08-2025 2231501210 Aulia Rachman belum menyelesaikan  segera lakukan
pembayaran pembayaran agar proses
administrasi akademik
lancar

semua matakuliah lulus,

hanya | matkul yang  semoga proses
belum muncul yaitu perkuliahan lancar
KKP

59 04-08-2025 2231510542 Arief Darmawansyah

perhatikan presensi
matakuliah distribusi  yang kurang dari 80%
dan logistik strip nilai tersebut tidak
keluar

60 04-08-2025 2331501359 Bayu Saputra
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1 matakuliah tidak lulus segera selesaikan
karena tidak mengikuti matakuliah tersebut
kuliah sebab berada di  dengan mengikuti
kalimantan remedial

61 04-08-2025 2333300032 Endang

5 mata kuliah yang
dinyatakan tidak lulus,
karena mahasiswa ini
tdk aktif pada proses
perkuliahan

mohon untuk selalu
memperhatikan proses
perkuliahan dan
peraturan akademik

Dena Amanda

62 04-08-2025 2433300098 Triwardhani

Jakarta, 06-08-2025

Iis Torisa Utami, S.E,
M.M.
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