

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	01-03-2025	2231501210	Aulia Rachman	Tidak ada masalah matakuliah aspek hukum dalam bisnis nilai strip, pada semester gasal 2024-2025	Tidak ada masalah tetap tingkatkan semangat belajar
2	01-03-2025	2231510583	Muhammad Ichsan	Tidak ada masalah semester ini saya tidak melanjutkan studi sebab saya harus membantu ekonomi orang tua, saya akan mengirimkan surat pengunduran diri, saya adalah beasiswa atlit, tapi saya tidak mungkin melanjutkan kuliah sebab adik saya masih membutuhkan biaya yang lebih besar dari saya, orang tua saya sudah bercerai, matakuliah disemester gasal 2024-2025 lulus semuanya	Tidak ada masalah tetap semangat dava, semoga baktimu untuk orang tua dan keluarga diberikan kemudahan dan kelancaran dalam setiap capaian cita-cita mu.
3	01-03-2025	2231510807	Rangga Setiawan	Tidak ada masalah	
4	01-03-2025	2331501318	Dava Joko Mahdian		
5	01-03-2025	2331501326	Riyan Rahmat Hidayat	matakuliah penganggaran nilai strip karena presensi kurang dari 80% semester genap 2024-2025	tetap semangat belajar
6	01-03-2025	2331501334	Faradillah Aiduladhae	belum bayar kuliah	tetap semangat belajar
7	01-03-2025	2333300032	Endang	belum bayar uang kuliah semestera gasal 2024-2025	segera lakukan pembayaran agar bisa mengikuti proses perkuliahan semester genap 2024-2025
8	01-03-2025	2433300031	Kanaya Kaisha Putri Hardhandy	nilai disemester gasal 2024-2025 hampir semua matakuliah tayang tidak ada yang lulus	segera lakukan pembayaran semangat
9	01-03-2025	2433300155	Riviana Erditya	presensi kurang dari 80% karena saya baru melakukan proses pembayaran angsuran sehingga matakuliah tersebut tidak dapat saya ikuti	tingkatkan semangat belajar
10	21-03-2025	2333300032	Endang		segera menghubungi dosen pengampu matakuliah dan berikan alasan atas ketidakhadiran kamu saat perkuliahan

11	01-04-2025	2231500915	Khoirul Qhinaa	matakuliah manajemen kinerja kurang dari 80%	mohon untuk segera menghubungi dosen pengampu matkul tersebut
12	01-04-2025	2231500931	Dicky Wahyudi	ada 4 matakuliah yang presensi kurang dari 80%	mohon untuk segera menghubungi dosen pengampu matakuliah untuk update presensi
13	01-04-2025	2231500972	Shevira Salsabila	manajemen koperasi presensi kurang dari 80%	hubungi segera dosen tersebut, untuk memperbaiki presensi
14	01-04-2025	2231501210	Aulia Rachman	presensi kewirausahaan lanjutan 33 persen	mohon untuk update presensi pada dosen pengampu mata kuliah
15	01-04-2025	2231501228	Muhammad Faisal	ada 4 matakuliah yang kurang dari 80%	mohon segera menghubungi dosen pengampu matakuliah tersebut
16	01-04-2025	2231510518	Indah Permatasari	presensi sudah memenuhi 80%, sudah diperbaiki	alhamdulillah, selalu terus memperhatikan presensi sebagai syarat kelulusan
17	01-04-2025	2231510534	Meisya Kurnia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	01-04-2025	2231510542	Arief Darmawansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	01-04-2025	2231510559	Radela Ayesha Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	01-04-2025	2231510575	Arya Robiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	01-04-2025	2231510583	Muhammad Ichsan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	01-04-2025	2231510799	Annisa Anggraini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	01-04-2025	2231510807	Rangga Setiawan	Tidak ada masalah kewirausahaan lanjutan, etika bisnis dan ptofesi, mnj pemasaran jasa, pengukuran kinerja Mnj, dan SIM, 6 matkul yg kehadiran kurang dari 80%	Tidak ada masalah tolong segera temui dosen pengampu matakuliah untuk melakukan update presensi
24	05-05-2025	2231501210	Aulia Rachman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	05-05-2025	2231510518	Indah Permatasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	05-05-2025	2231510526	Ashya Chalista Salsabilla	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	05-05-2025	2231510534	Meisya Kurnia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	05-05-2025	2231510542	Arief Darmawansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	05-05-2025	2231510559	Radela Ayesha Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	05-05-2025	2231510567	Muhamad Syawalludin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	05-05-2025	2231510575	Arya Robiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	05-05-2025	2231510583	Muhammad Ichsan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	05-05-2025	2231510799	Annisa Anggraini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	05-05-2025	2231510807	Rangga Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	05-05-2025	2331501334	Faradillah Aiduladhae	1 matkul yang kehadiran kurang dari 80% manajemen industri	segera temui dosen pengampu matkul tersebut untuk dilakukan update presensi

36 05-05-2025 2333300032 Endang

pendidikan
kewarganegaran, etika
profesi dan english
koresponden, 3 matkul
yang kehadiran kurang
dari 80%

segera temui dosen
pengampu matakuliah
utnuk update presensi

37 02-06-2025 2231500972 Shevira Salsabila

mnj proyek dan mjn
koperasi kehadiran
kurang dari 80 persen

mohon segera
menghubungi dosen
pengampu matakuliah
untuk dilakukan update
presensi

38 02-06-2025 2231501210 Aulia Rachman

manajemen perubahan
nilai dibawah 60, dan
dua matakuliah presensi
kurang dari 80 persen
antara lain mata kuliah
Mnj Distribusi dan
Kewirausahaan

tetap semangat belajar,
dan untuk presensi
segera hubungi dosen
pengampu mata kuliah

39 02-06-2025 2231510542 Arief Darmawansyah

alhamdulillah mata
kuliah pada periode ini
sudah lulus

alhamdulilah senang
mendengarnya, namun
dmeikian mohon untuk
selalu memperhatikan
presensi perkuliahan
sebab ini sudah menjadi
peraturan

40 02-06-2025 2231510799 Annisa Anggraini

alhamdullilah semua
matakuliah yang
diambil pada periode ini
sudah lulus semuanya

alhamdullilah saya
senang mendengar
berita ini, namun
demikian tetap untuk
memperhatikan
kehadiran saat
mengikuti perkuliahan

41 02-06-2025 2331501334 Faradillah Aiduladhae

presensi dibawah 80
persen mata kuliah
hubungan industri

mohon untuk segera
menghubungi dosen
pegampu matakuliah,
segera update presensi

42 02-06-2025 2331501359 Bayu Saputra

1 matakuliah nilai
kurang dari 60 adalah
matakuliah manajemen
karir

tetap semangat ya,
semoga di final tes
matakuliah tersebut
mendapatkan nilai yang
lebih baik dengan
belajar yang sungguh2
temui dosen pengampu
matakuliah untuk
update presensi dan

43 02-06-2025 2333300032 Endang

presensi kurang dari 80
persen mata kuliah
kewarganegaraan dan
nilai UTS dibawah 60
mata kuliah English
Corespondensi

tetap semangat dalam
belajar, jika dalam
matakuliah tersebut
kesulitan dalam
memahami pelajaran
silakan ajukan
pertanyaan kepada
dosen pengampu
matakuliah tersebut

44 01-07-2025 2231500931 Dicky Wahyudi

1 matakuliah kurang
dari 60 matakuliah

Segera hubungi dosen
pengampu matkul

Bank

45	01-07-2025	2231500949	Dhias Dana Dhiksa	Nilai matkul yang kurang dari 60 matkul manajemen distribusi	tersebut untuk perbaikan Absen dan tolong tanyakan kenapa nilai MID tes masih Nol tingkatkan semangat belajar, dan banyak diskusi dengan dosen pengampu matkul serta teman sekelas untuk membahas materi kuliah yang kurang dipahami atau tidak mengikuti penjelasan ketika dikelas silakan utk presensi hubungi dosen pengampu mata kuliah, dan tetap semangat dalam belajar
46	01-07-2025	2231501210	Aulia Rachman	2 matakuliah kehadiran dibawah 80% matkul Manajemen Pemasaran jasa	silakan utk presensi hubungi dosen pengampu mata kuliah, dan tetap semangat dalam belajar
47	01-07-2025	2231510518	Indah Permatasari	Presensi sudah diperbaiki, dan matkul yang diambil pada periode ini sudah lulus	Alhamdulilah, mohon untuk selalu memperhatikan presensi saat perkuliahan
48	01-07-2025	2231510542	Arief Darmawansyah	Presensi yang kurang dari 80% sudah diperbaiki, dan nilai sudah keluar	Alhamdulilah, mohon untuk selalu memperhatikan presensi selama perkuliahan berlangsung
49	22-07-2025	2231500931	Dicky Wahyudi	Manajemen distribusi	Mohon untuk selalu memperhatikan presensi sebab ini sudah menjadi ketentuan di UBL, ikut remedial atau mengulang pada semester depan
50	22-07-2025	2231500949	Dhias Dana Dhiksa	semua mata kuliah yang diambil pada semester ini sudah lulus	Alhamdulilah, tetap semangat dalam menyelesaikan studi selalu perhatikan dalam proses perkuliahan kehadiran karena ini sudah menjadi ketentuan. silakan ikut remedial atau mengulang di semester yang sama
51	22-07-2025	2231501210	Aulia Rachman	matakuliah Distribusi	alhamdulilah jika semua mata kuliah yang diambil pada semester genap ini sudah lulus, selalu perhatikan presensi selama proses perkuliahan berlangsung, sebab ini sudah menjadi ketentuan UBL
52	22-07-2025	2231501228	Muhammad Faisal	Presensi sudah diperbaiki, alhamdulilah semua matakuliah yang diambil pada semester ini sudah lulus	

53 22-07-2025 2231510542 Arief Darmawansyah

presensi sudah
diupdate, dan semua
matakuliah yang
diambil pada semester
/periode ini sudah lulus
semua.

Alhamdulilah..tetap
semangat

54 22-07-2025 2331501359 Bayu Saputra

Presensi sudah diupdat,
alhamdulilah semua
mata kuliah pada
semester genap 2024-
2025 sudah lulus

Alhamdulilah..ikut
senang jika matakuliah
yang diambil pada
semester genap sudah
lulus, tetap perhatikan
kehadiran selama
proses perkuliahan
berlangsung, dan tetap
semangat dalam belajar

55 22-07-2025 2333300032 Endang

Presensi sudah
diperbaiki, hanya satu
matakuliah nilai strip
sebab tidak
melaksanakan UAS
karena ayah kandung
wafat.

Lakukan ujian susulan
kepada dosen
pengampu matkul

56 22-07-2025 2433300098 Dena Amanda
Triwardhani

Matakuliah absensi
kurang dari 80%
Manajemen Arsip,
Intermediate English,
dan nilai mata kuliah
strip antara lain
Manajemen Arsip,
Intermediate English,
Program paket
perkantoran, Adm
Perpajakan, Mnj
Perkantoran dan
Pengantar Bisnis

Mohon perhatikan
presensi dan mata
kuliah yang diambil jika
ada kesulitan dalam
pemahaman materi
lakukan diskusi atau
komunikasi dengan
dosen pengampu atau
belajar kelompok
dengan teman sekelas

57 04-08-2025 2231500931 Dicky Wahyudi

alhamdulilah semua
matakuliah final dapat
menyelesaikan semester
ini sehingga matakuliah
saya lulus semua pada
semester ini

alhamdulilah ikut
senang mendengar
matakuliah semester ini
lulus semua

58 04-08-2025 2231501210 Aulia Rachman

matakuliah lulus semua,
belum menyelesaikan
pembayaran

alhamdulilah semua
matkul lulus semua
pada semester ini,
segera lakukan
pembayaran agar proses
administrasi akademik
lancar

59 04-08-2025 2231510542 Arief Darmawansyah

semua matakuliah lulus,
hanya 1 matkul yang
belum muncul yaitu
KKP

semoga proses
perkuliahan lancar

60 04-08-2025 2331501359 Bayu Saputra

matakuliah distribusi
dan logistik strip

perhatikan presensi
yang kurang dari 80%
nilai tersebut tidak
keluar

61 04-08-2025 2333300032 Endang

1 matakuliah tidak lulus segera selesaikan
karena tidak mengikuti matakuliah tersebut
kuliah sebab berada di dengan mengikuti
kalimantan remedial

62 04-08-2025 2433300098 Dena Amanda
Triwardhani

5 mata kuliah yang
dinyatakan tidak lulus,
karena mahasiswa ini
tdk aktif pada proses
perkuliahan
mohon untuk selalu
memperhatikan proses
perkuliahan dan
peraturan akademik

Jakarta, 06-08-2025

Iis Torisa Utami, S.E,
M.M.